গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা বিভাগ
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
সরকারি কলেজ-৩ অধিশাখা
[www.shed.gov.bd](http://www.shed.gov.bd)

স্মারক নং-৩৭.০০.০০০০.০৬৮.২৭.০২৮.২০. ৪৬০

তারিখ: ২৪ ভাদ্র ১৪২৮
২১ আগস্ট ২০২১

**অভিযোগনামা**

আপনি ড. আমিরুল ইসলাম (১০৭৬১), বিশেষ ভারপ্রাপ্ত কর্মকর্তা (সহযোগী অধ্যাপক-সমাজবিজ্ঞান), মাধ্যমিক ও উচ্চ শিক্ষা অধিদপ্তর, ঢাকা ও প্রাক্তন প্রকল্প পরিচালক, "ঢাকা শহর সন্নিকটবর্তী এলাকায় ১০(দশ) টি সরকারি মাধ্যমিক বিদ্যালয় স্থাপন শীর্ষক প্রকল্প"।